
1 

 

III Kadencja 
Drugie posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 18/III/2011 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 10 marca 2011 roku 

w sprawie odwołania niektórych członków Zespołu Wizytatorów KRDL oraz 

powołania nowych członków Zespołu Wizytatorów KRDL 

 

Na podstawie art. 47 pkt. 7 ustawy z dnia 27 lipca 2001 r. o diagnostyce laboratoryjnej 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w związku ze złożeniem stosownego wniosku 

postanawia odwołać ze składu Zespołu Wizytatorów KRDL Panią Marię Pykę-Zmarzlicką 

(nr wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 03768). 

§ 2 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych, w związku ze złożeniem stosownego wniosku 
postanawia powołać do składu Zespołu Wizytatorów KRDL: 
1) Panią Beatę Rzucidło (nr wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 07529); 
2) Panią Dorotę Baranowską (nr wpisu na listę diagnostów laboratoryjnych 03423). 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
SEKRETARZ      PREZES  
(-) Anna Lipnicka     (-) Elżbieta Puacz 


